
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.03.2014, 9/63200 

1 

РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
24 февраля 2014 г. № 283 

Об установлении административного центра 
Сопоцкинского сельсовета Гродненского района 
Гродненской области 

На основании абзаца седьмого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 
1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в 
редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Гродненский районный 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить административным центром Сопоцкинского сельсовета Гродненского 
района Гродненской области городской поселок Сопоцкин Сопоцкинского сельсовета 
Гродненского района Гродненской области. 

2. Гродненскому районному исполнительному комитету принять меры по 
реализации настоящего решения. 

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Перспектива». 
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель С.С.Обуховский
  


